

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №1:

"Извършване на текущи ремонтни строителни работи в сградата на Фармацевтичен Факултет при МУ – София"

Подписаната Десислава Михайлова Величкова

В качеството ми на : Управител

(изписва се длъжността)

От „НИК – СТРОЙ 06” ЕООД

(изписва се името на Участника)

БУЛСТАТ/ЕИК BG200574292 адрес гр. София, п.к. 1408, ул. "Петко Каравелов"-5, офис:9

(адрес по регистрация)

заявявам следното:

С настоящото представяме нашето ценово предложение за изпълнение на Обособена позиция № 1: "Извършване на текущи ремонтни строителни работи в сградата на Фармацевтичен Факултет при МУ – София" от обществената поръчка с предмет: „ИЗВЪРШВАНЕ НА ТЕКУЩ РЕМОНТ НА СГРАДНИЯ ФОНД НА МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ – СОФИЯ ПО ШЕСТ ОБОСОБЕНИ ПОЗИЦИИ“

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

След запознаване с решението и обявлението за обществена поръчка и документацията за участие в публично състязание за избор на Изпълнител за възлагане на обществена поръчка по ЗОП с горния предмет,

предлагаме да изпълним работите по Обособена позиция № 1: "Извършване на текущи ремонтни строителни работи в сградата на Фармацевтичен Факултет при МУ – София" от цитираната горе обществена поръчка, съобразно условията на документацията за участие и при следните ценови условия:

1. **Обща цена за изпълнение:** 51 804,30 лв (словом: петдесет и една хиляди осемстотин и четири лева и 30ст) без ДДС, а с включени 10% непредвидени РСМР в размер на 56 984,73 лв.(словом: петдесет и шест хиляди деветстотин осемдесет и четири лева и 73ст) без ДДС;
2. Крайната стойност за изпълнение на РСМР предмет на този договор е в размер на 68 381,68 лв.(словом: шестдесет и осем хиляди триста осемдесет и един лева и 68ст) с включен ДДС, включително с 10% непредвидени РСМР, които са в размер на 5180,43лв.(словом: пет хиляди сто и осемдесет лева и 43ст) без ДДС.

В публикуваната версия на този документ се съдържа заличена информация на основание Регламент(ЕС)2016/6

3. При възникване на непредвидени строителни работи, единичните цени ще се образуват съгласно: **ТНС, УСН, "СЕК", фирмен анализ**

(Посочва се източникът на разходни норми, който е използван при формиране на единичните цени на съответните видове СМР – УСН, ТНС, СЕК, фирмен анализ и др.)

4. При изготвяне на настоящето ценово предложение сме използвали следните ценообразуващи показатели:

- Часова ставка - 5,00 лева/ч.ч.;
- Допълнителни разходи върху труда – 100% (процента)
- Допълнителни разходи върху механизацията – 40% (процента)
- Доставно-складови разходи – 10% (процента)
- Печалба – 10% (процента),

като се обвързваме да използваме посочените ценообразуващи елементи и при формиране на възникнали в процеса на изпълнение **НЕПРЕДВИДЕНИ** /допълнителни видове РСМР.

Офертата на представявания от мен участник в процедурата за обществена поръчка (в пълния обем и съдържание, описани в Документацията за участие), съставлява правно-валидно предложение за изпълнение на поръчката, обвързващо и ангажиращо отговорността на участника до изтичането на **184 (сто осемдесет и четири) календарни дни**, считано от датата, която е посочена в обявлението за краен срок за получаване на офертата.

!!! Всички числа обозначаващи цени в таблицата се закръглят и записват до втория знак след десетичния знак.

!!! Цените по т.1 и т.2 от се изписват и с думи, като при разминаване в изписаното с цифри и с думи за достоверно ще се приема изписаното с думи.

Неразделна част от настоящото ценово предложение е КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА по приложения Образец 4.1 до 4.6 (за съответната обособена позиция) – подписана и подпечатана на всяка страница,

*КСС да се представи на електронен носител във формат *. xls*

Дата: 24.04.2020г

ПОДПИС и ПЕЧАТ:

В публикуваната версия на този документ се съдържа заличена информация на основание Регламент(ЕС)2016/6

Обществена поръчка с предмет: „ИЗВЪРШВАНЕ НА ТЕКУЩ РЕМОНТ НА СГРАДНИЯ ФОНД НА					
Обособена позиция № 1: "Извършване на текущи ремонтни строителни работи в сградата на					
КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА					
От „НИК – СТРОЙ 06” ЕООД					
№	ВИДОВЕ СТРОИТЕЛНО-РЕМОНТНИ МОНТАЖНИ РАБОТИ	марка	количество	Ед. цена	Стойност /лв./
1	2	3	4	5	6
1	Обект № 1 -Подмяна на щрангове / водопровод/ от склад /мазе / до етаж 5				
1.1	Демонтаж на куфар от гипсокартон с размер 600/250мм., вкл конструкция / стая 100 /	м	3,40	4,00 лв	13,60 лв
1.2	Демонтаж на куфар от гипсокартон с размер 600/250мм., вкл конструкция /стая 214/	м	3,40	4,00 лв	13,60 лв
1.3	Демонтаж на куфар от гипсокартон с размер 600/300мм., вкл конструкция /стая 317/	м	4,90	4,20 лв	20,58 лв
1.4	Демонтаж на куфар от гипсокартон с размер 600/300мм., вкл конструкция /лаб.7/	м	4,80	4,20 лв	20,16 лв
1.5	Демонтаж стар водопровод	м	60,00	2,80 лв	168,00 лв
1.6	Доставка на необходимите материали и консумативи и изграждане на куфар с размери 600/250мм., от гипсокартон GKB 12,5мм, профил CW 75, вкл.с боя /стая 100/	м	3,40	21,50 лв	73,10 лв
1.7	Доставка на необходимите материали и консумативи и изграждане на куфар с размери 600/250мм., от гипсокартон GKB 12,5мм, профил CW 75, вкл.с боя /стая 214/	м	3,40	21,50 лв	73,10 лв
1.8	Доставка на необходимите материали и консумативи и изграждане на куфар с размери 600/300мм., от, гипсокартон GKB 12,5мм, профил CW 75, вкл.с боя/стая 317/	м	4,90	25,30 лв	123,97 лв
1.9	Доставка на необходимите материали и консумативи и изграждане на куфар с размери 600/300мм., от гипсокартон GKB 12,5мм, профил CW 75, вкл.с боя /лаб.7/	м	4,80	25,30 лв	121,44 лв
1.10	Доставка и монтаж в сграда по вертикален щранг на полипропиленови тръби с метална вложка за питейна вода с ред на налягане PN 20, Ø 32 мм,вкл.фасонни части и укрепване	м	9,50	15,99 лв.	151,91 лв
1.11	Доставка и монтаж на изолация от пориозен полиетилен с дебелина 10 мм. върху PPR тръби ф32мм.	м	9,50	5,42 лв.	51,49 лв
1.12	Доставка и монтаж в сграда по вертикален щранг на полипропиленови тръби с метална вложка за питейна вода с ред на налягане PN 25, Ø 25мм,вкл.фасонни части и укрепване	м	50,50	13,40 лв	676,70 лв
1.13	Доставка и монтаж на изолация от пориозен полиетилен с дебелина 10 мм. върху PPR тръби ф25мм.	м	50,50	3,99 лв.	201,50 лв
1.14	Доставка и монтаж на PPR компенсатор Ø 32.	бр.	2,00	9,90 лв	19,80 лв
1.15	Доставка и монтаж на вратичка за ревизионен отвор 300-400 мм.	бр.	4,00	15,00 лв	60,00 лв
1.16	Направа връзка PPR Ø32 към съществуващ PPR водопровод над Ø32мм.	бр.	2,00	20,00 лв.	40,00 лв
1.17	Доставка и монтаж на СК с изразнител Ø32 вкл. всички спомагателни работи, материали и консумативи/	бр.	2,00	15,20 лв.	30,40 лв

В публикуваната версия на този документ се съдържа заличена информация на основание Регламент(ЕС)2016/6

1.18	Доставка и монтаж на СК Ø25-сферичен, вкл. всички спомагателни работи, материали и консумативи/	бр.	8,00	14,30 лв.	114,40 лв
1.19	Изпитване на плътността на тръбопровода под хидравлично налягане	бр.	60,00	2,00 лв	120,00 лв
1.20	Изхвърляне на строителни отпадъци на лицензирано депо	м ³	0,50	35,00 лв	17,50 лв
2	Обект 2 - Подмяна на щрангове / ВиК инсталация/ от лаб.310 до етаж 5 /ляво/				
2.1	Демонтаж на куфар от гипсокартон с размер 550/750мм., вкл конструкция / лаб. 310/	м	5,00	9,00 лв	45,00 лв
2.2	Демонтаж на куфар от гипсокартон с размер 400/100мм., вкл конструкция /стая 411/	м	1,90	4,50 лв	8,55 лв
2.3	Доставка на необходимите материали и консумативи и изграждане на куфар с размери 550/750мм., от гипсокартон GKB 12,5мм, профил CW 75, вкл.с боя /лаб.310/	м	5,00	32,30 лв	161,50 лв
2.4	Доставка на необходимите материали и консумативи и изграждане на куфар с размери 400/100мм., от гипсокартон GKB 12,5мм, профил CW 75, вкл.с боя/стая 411/	м	1,90	16,15 лв	30,69 лв
2.5	Демонтаж стар водопровод	м	30,00	2,80 лв	84,00 лв
2.6	Демонтаж на стара канализация Ø110мм	м	10,00	2,50 лв	25,00 лв
2.7	Доставка и монтаж в сграда по вертикален щранг на полипропиленови тръби с метална вложка за питейна вода с ред на налягане PN 20, Ø 25 мм,вкл.фасонни части и укрепване	м	30,00	13,40 лв	402,00 лв
2.8	Доставка и монтаж на изолация от пориозен полиетилен с дебелина 10 мм. върху PPR тръби Ø 25 мм.	м	30,00	3,99 лв.	119,70 лв
2.9	Доставка и монтаж на PPR компенсатор Ø 25	бр.	2,00	8,80 лв	17,60 лв
2.10	Доставка и монтаж на вратичка за ревизионен отвор 300-400 мм.	бр.	2,00	15,00 лв	30,00 лв
2.11	Направа връзка PPR Ø25 към съществуващ PPR водопровод над Ø25мм.	бр.	2,00	19,00 лв.	38,00 лв
2.12	Доставка и монтаж на СК Ø25-сферичен, вкл. всички спомагателни работи, материали и консумативи/	бр.	4,00	14,30 лв.	57,20 лв
2.13	Доставка и монтаж в сградата по вертикален щранг на канал от ПВЦ Ø110мм/3.2мм, вкл. Фасонни части,ревизии и укрепване през 100см.	м.	10,00	19,85 лв.	198,50 лв
2.14	Направа връзка на новоизграден канал 110мм.ПВЦ, към съществуващ ПВЦ канал Ø110мм	бр.	1,00	22,10 лв.	22,10 лв
2.15	Изпитване на плътността на тръбопровода под хидравлично налягане	бр.	30,00	2,00 лв	60,00 лв
2.16	Хидравлична проба на канал Ø110	м	10,00	1,50 лв	15,00 лв
2.17	Изхвърляне на строителни отпадъци на лицензирано депо	м ³	0,50	35,00 лв	17,50 лв
3	Обект №3 - Подмяна на щрангове / ВиК инсталация/ от лаб.310 до етаж 5 /дясно/				
3.1	Демонтаж на куфар от гипсокартон с размер 700мм., вкл конструкция / лаб. 310/	м	3,00	6,30 лв	18,90 лв
3.2	Демонтаж на куфар от гипсокартон с размер 600/500мм., вкл конструкция /стая 411/	м	4,20	8,00 лв	33,60 лв
3.3	Доставка на необходимите материали и консумативи и изграждане на куфар с размери 550/750мм., от гипсокартон GKB 12,5мм, профил CW 75, вкл.с боя /лаб.310/	м	5,00	32,30 лв	161,50 лв

В публикуваната версия на този документ се съдържа заличена информация на основание Регламент(ЕС)2016/6

3.4	Доставка на необходимите материали и консумативи и изграждане на куфар с размери 400/100мм., от гипсокартон GKB 12.5мм, профил CW 75, вкл.с боя/стая 411/	м	4,20	16,15 лв	67,83 лв
3.5	Демонтаж стар водопровод	м	30,00	2,80 лв	84,00 лв
3.6	Демонтаж на стара канализация Ø110мм	м	10,00	2,50 лв	25,00 лв
3.7	Доставка и монтаж в сграда по вертикален шранг на полипропиленови тръби с метална вложка за питейна вода с ред на налягане PN 20,Ø 25мм,вкл.фасонни части и укрепване	м	30,00	13,40 лв	402,00 лв
3.8	Доставка и монтаж на изолация от пориозен полиетилен с дебелина 10 мм. върху PPR тръби Ø 25мм.	м	30,00	3,99 лв.	119,70 лв
3.9	Доставка и монтаж на PPR компенсатор Ø 25мм	бр.	2,00	8,80 лв	17,60 лв
3.10	Доставка и монтаж на вратичка за ревизионен отвор 300-400 мм.	бр.	2,00	15,00 лв	30,00 лв
3.11	Направа връзка PPR Ø25мм към съществуващ PPR водопровод над Ø25мм.	бр.	2,00	19,00 лв.	38,00 лв
3.12	Доставка и монтаж на СК Ø25-сферичен, вкл. всички спомагателни работи, материали и консумативи/	бр.	4,00	14,30 лв.	57,20 лв
3.13	Изпитване на плътността на тръбопровода под хидравлично налягане	бр.	30,00	2,00 лв	60,00 лв
3.14	Доставка и монтаж в сградата по вертикален шранг на канал от ПВЦ Ø110мм/3.2мм, вкл. Фасонни части,ревизии и укрепване през 100см.	м.	10,00	19,85 лв.	198,50 лв
3.15	Направа връзка на новоизграден канал 110мм.ПВЦ, към съществуващ ПВЦ канал Ø110мм	бр.	1,00	22,10 лв.	22,10 лв
3.16	Хидравлична проба на канал Ø110	м	10,00	1,50 лв	15,00 лв
3.17	Изхвърляне на строителни отпадъци на лицензирано депо	м ³	0,50	35,00 лв	17,50 лв
4	Обект 4 - Подмяна на канал от стая 118 до етаж 2				
4.1	Демонтаж на куфар от гипсокартон с размер 300/250мм., вкл конструкция /стая 118/	м	4,50	4,50 лв	20,25 лв
4.2	Демонтаж на стара канализация Ø110мм /стая 118/	м	5,00	2,50 лв	12,50 лв
4.3	Доставка на необходимите материали и консумативи и изграждане на куфар с размери 600/250мм., от гипсокартон GKB 12.5мм, профил CW 75, вкл.с боя /стая 118/	м	4,50	21,50 лв	96,75 лв
4.4	Доставка и монтаж в сградата по вертикален шранг на канал от ПВЦ Ø110мм/3.2мм, вкл. Фасонни части,ревизии и укрепване през 100см.	м.	5,00	19,85 лв.	99,25 лв
4.5	Направа връзка на новоизграден канал 110мм.ПВЦ, към съществуващ ПВЦ канал Ø110мм	бр.	1,00	22,10 лв.	22,10 лв
4.6	Хидравлична проба на канал Ø110мм	м	5,00	1,50 лв	7,50 лв
4.7	Изхвърляне на строителни отпадъци на лицензирано депо	м ³	0,50	35,00 лв	17,50 лв
5	Обект 5- Подмяна на канал от стая 206 до етаж 5				
5.1	Демонтаж на куфар от гипсокартон с размер 300/250мм., вкл конструкция /стая 206/	м	3,20	4,50 лв	14,40 лв
5.2	Демонтаж на куфар от гипсокартон с размер 300/200мм., вкл конструкция /стая 307/	м	2,40	4,50 лв	10,80 лв
5.3	Демонтаж на куфар от гипсокартон с размер 400/300мм., вкл конструкция /лаб 407/	м	2,20	5,50 лв	12,10 лв
5.4	Демонтаж на стара канализация Ø110мм	м	5,00	2,50 лв	12,50 лв

В публикуваната версия на този документ се съдържа заличена информация на основание Регламент(ЕС)2016/6

5.5	Доставка на необходимите материали и консумативи и изграждане на куфар с размери 300/250мм., от гипсокартон GKB 12.5мм, профил CW 75, вкл.с боя /стая 214/	м	3,20	16,15 лв	51,68 лв
5.6	Доставка на необходимите материали и консумативи и изграждане на куфар с размери 300/200мм., от, гипсокартон GKB 12.5мм, профил CW 75, вкл.с боя/стая 317/	м	2,40	16,15 лв	38,76 лв
5.7	Доставка на необходимите материали и консумативи и изграждане на куфар с размери 400/300мм., от гипсокартон GKB 12.5мм, профил CW 75, вкл.с боя /лаб.407/	м	2,20	18,50 лв	40,70 лв
5.8	Доставка и монтаж в сграда по вертикален щранг на канал от ПВЦ Ø110/3,2мм,вкл.фасонни части, ревизии и укрепване през 100см.	м	13,00	19,85 лв	258,05 лв
5.9	Доставка и монтаж на изолация от пориозен полиетилен с дебелина 10 мм. върху PPR тръби ф32мм.	м	13,00	5,42 лв.	70,46 лв
5.10	Направа връзка на новоизграден канал 110мм. ПВЦ към съществуващ ПВЦ канал Ø110мм.	бр.	1,00	22,10 лв.	22,10 лв
5.11	Хидравлична проба на канал Ø110	м	13,00	1,50 лв	19,50 лв
5	Изхвърляне на строителни отпадъци на лицензирано депо	м ³	0,50	35,00 лв	17,50 лв
6	Обект № 6 - Лаборатория №105 /етаж 1/ кат. Фармацевтична х-я				
	ДЕМОНТАЖНИ РАБОТИ				
6.1	Демонтаж на стара ел. осветителна инсталация	бр.	1,00	50,00 лв	50,00 лв
	МОНТАЖНИ РАБОТИ				
6.2	Доставка и монтаж на растерен окачен таван тип Амстронг 600/600мм., включително водонепропускливи пана ПВЦ, цвят бял мат	м ²	50,00	22,64 лв	1 132,00 лв
6.3	Доставка на кабелна скара 100/40мм	м	15,00	18,45 лв	276,75 лв
6.4	Доставка и полагане на кабел СВТ 3x1.5мм ² в гофрирана тръба	м	15,00	2,26 лв	33,90 лв
6.5	Доставка и монтаж на LED панел CAPRI SLIM 600/600/8 40W 4000K SS	бр.	4,00	45,54 лв	182,16 лв
6.6	Ремонт на отделни участъци с шпакловка по стени	м ²	40,00	8,99 лв	359,60 лв
	Полагане на дълбокопроникващ грунд под бояджийски работи	м ²	40,00	2,00 лв	80,00 лв
6.8	Подготовка на старобоядисани стени за нанасяне на латекс	м ²	60,00	2,00 лв	120,00 лв
6.9	Боядисване латекс по шпакловани стени, цвят бял	м ²	100,00	5,00 лв	500,00 лв
7	Обект № 7 - ЛАБ. 215 етаж 2 кат. Фармакогнозия				
7.1	Ремонт отделни участъци с шпакловка по стени	м ²	40,00	8,99 лв	359,60 лв
7.2	Полагане на дълбокопроникващ грунд преди боядисване с латекс	м ²	40,00	2,00 лв	80,00 лв
7.3	Подготовка на старобоядисани стени за нанасяне на латекс	м ²	60,00	2,00 лв	120,00 лв
7.4	Боядисване Латекс по шпакловани стени, цвят бял	м ²	100,00	5,00 лв	500,00 лв
7.5	Демонтаж на фаянсови плочи по под	м ²	2,00	5,90 лв	11,80 лв
7.6	Обработка основа, доставка и монтаж фаянсови плочки, с цвят (по мостра), вкл. Всички спомагателни работи, материали и консумативи	м ²	2,00	60,00 лв	120,00 лв
8	Обект № 8 - Лаборатория 217 етаж 2 кат. Фармакогнозия				
8.1	Ремонт отделни участъци с шпакловка по стени	м ²	34,00	8,99 лв	305,66 лв
8.2	Полагане надълбокопроникващ грунд преди боядисване с латекс	м ²	34,00	2,00 лв	68,00 лв
8.3	Подготовка на старобоядисани стени за нанасяне на латекс	м ²	50,00	2,00 лв	100,00 лв

В публикуваната версия на този документ се съдържа заличена информация на основание Регламент(ЕС)2016/6

8.4	Боядисване Латеке по шпакловани стени, цвят бял	м ²	84,00	5,00 лв	420,00 лв
8.5	Демонтаж на фаянсови плочи по под	м ²	5,00	5,90 лв	29,50 лв
8.6	Обработка основа, доставка и монтаж фаянсови плочки, с цвят (по мостра), вкл. всички спомагателни работи, материали и консумативи	м ²	5,00	60,00 лв	300,00 лв
9	Обект № 9 - Лаборатория 310 етаж 3 кат. Фармацевтична х-я				
4.1	АС ЧАСТ				
	ДЕМОНТАЖНИ РАБОТИ				
1	Демонтаж на винилова /ПВЦ/ настилка с дебелина над 2мм и почистване на основата	м ²	45,00	3,97 лв	178,65 лв
2	Демонтаж и изнасяне в коридора на стара работна камина	бр.	1,00	15,43 лв	15,43 лв
3	Демонтаж и изнасяне в коридора на стари работни маси и щкафове, с изкъртване на бетонов плот	м ²	11,00	20,20 лв	222,20 лв
4	Демонтаж на дървена масивна врата с каса от зид 30см.	бр.	1,00	15,15 лв	15,15 лв
6	Изкъртване на циментова замазка до ж.б плоча	м ²	45,00	5,98 лв	269,10 лв
	МОНТАЖНИ РАБОТИ				
	Обръщане на страници при отвори на врати	м.	5,20	11,51 лв	59,85 лв
8	Ремонт на отделни участъци с шпакловка по стени	м ²	40,00	8,99 лв	359,60 лв
9	Полагане на дълбокопроникващ грунд под бояджийски работи	м ²	40,00	2,00 лв	80,00 лв
10	Подготовка на старобоядисани стени за нанасяне на латеке	м ²	55,00	2,00 лв	110,00 лв
11	Боядисване латеке по шпакловани стени, цвят бял	м ²	95,00	5,00 лв	475,00 лв
12	Обмазване под с бетон - контакт	м ²	45,00	3,99 лв	179,55 лв
13	Направа изравнителна циментова замазка	м ²	45,00	14,50 лв	652,50 лв
14	Направа саморазливна замазка	м ²	45,00	18,00 лв	810,00 лв
15	Доставка и полагане на винилова /ПВЦ/ настилка с цокъл 100мм., с дебелина над 2мм. и клас на износоустойчивост над 45 по подове, след представени и одобрени от Възложителя мостра и сертификат. /вкл. лепило, въже за заваряване и всички спомагателни операции, материали и консумативи	м ²	45,00	45,54 лв	2 049,30 лв
	Доставка и монтаж на растерен окачен гаван тип Амстронг 600/600мм., включително водонепропускливи пана ПВЦ, цвят бял мат	м ²	45,00	22,64 лв	1 018,80 лв
17	Доставка и монтаж на ПП врата 1000/2100, и огнеустойчивост E1-120min	бр.	1,00	1 200,00 лв	1 200,00 лв
4.2	ЧАСТ ВиК				
	ДЕМОНТАЖНИ РАБОТИ				
1	Демонтаж стар водопровод	м	15,00	2,80 лв	42,00 лв
2	Демонтаж стара канализация	м.	15,00	2,50 лв	37,50 лв
	МОНТАЖНИ РАБОТИ				
3	Доставка и монтаж в сграда на полипропиленови тръби с метална вложка за питейна вода с ред на налягане PN 16, Ø 25 мм,вкл. фасонни части, студена вода	м.	15,00	12,40 лв	186,00 лв
4	Доставка и монтаж в сграда на полипропиленови тръби с метална вложка за питейна вода с ред на налягане PN 16, Ø 25 мм,вкл. фасонни части, топла вода	м	10,00	13,40 лв	134,00 лв
5	Направа на улей за монтаж на тръбопроводи	м	15,00	5,40 лв	81,00 лв
6	Доставка и монтаж на СК Ø25	бр.	17,00	14,30 лв	243,10 лв

В публикуваната версия на този документ се съдържа заличена информация на основание Регламент(ЕС)2016/6

7	Доставка и монтаж в сградата обсадни гофрирани тръби Ø29 за полагане на водопровод в под и стени	м.	25,00	4,86 лв	121,50 лв
7	Направа връзка към съществуващ PPR водопровод Ø25	бр.	2,00	19,00 лв	38,00 лв
8	Изпитване на плътността на тръбопровода под хидравлично налягане	м	25,00	2,00 лв	50,00 лв
9	Дезинфекция на водопровод	м	25,00	2,00 лв	50,00 лв
10	Доставка и монтаж в сграда на PVC канализация тръби Ø 50 мм, вкл. Фасонни части	м	15,00	8,96 лв	134,40 лв
11	мм.	бр.	3,00	22,10 лв	66,30 лв
12	Изпитване на хоризонтална канализация	м	15,00	1,50 лв	22,50 лв
13	Измазване на улей след положен тръбопровод до боя	м	20,00	15,00 лв	300,00 лв
4.3	ЧАСТ ЕЛ.				
	ДЕМОНТАЖНИ РАБОТИ				
1	Демонтаж на стара ел. инсталация	бр.	1,00	50,00 лв	50,00 лв
	МОНТАЖНИ РАБОТИ				
2	реконструкция на ел. табло с монтаж на нови автоматични предпазители 25 А	бр.	1,00	150,00 лв	150,00 лв
	Доставка и монтаж на LED панел CAPRI SLIM 600/600/8 (40W 4000K SS	бр.	6,00	45,54 лв	273,24 лв
4	Доставка и монтаж на осветително тяло за евакуация с вградена акумулаторна батерия IP 44	бр.	1,00	40,00 лв	40,00 лв
5	Доставка и монтаж на ключ сериен за скрита инсталация IP 44	бр.	1,00	11,66 лв	11,66 лв
6	Доставка и монтаж на контакт IP44 за скрита инсталация	бр.	6,00	8,90 лв	53,40 лв
7	Доставка и монтаж на разклонителна кутия IP44	бр.	2,00	5,40 лв	10,80 лв
8	Доставка и полагане на кабел СВТ 3x2.5мм2 в гофрирана тръба под замазка	м	5,00	3,00 лв	15,00 лв
9	Доставка и полагане на кабел СВТ 3x2.5мм2 В гофрирана тръба под мазилка	м	20,00	3,00 лв	60,00 лв
10	Доставка и полагане на кабел СВТ 3x1.5мм2 в гофрирана тръба	м	20,00	2,10 лв	42,00 лв
11	Доставка и монтаж на конзоли за скрита инсталация	бр.	8,00	2,10 лв	16,80 лв
12	Доставка и монтаж на гофрирана тръба Ø23мм	м	25,00	3,20 лв	80,00 лв
	Доставка и монтаж на гофрирана тръба Ø16мм	м	20,00	2,10 лв	42,00 лв
14	Доставка на кабелна скара 100/40мм	м	20,00	18,45 лв	369,00 лв
15	Направа на улей до 15/15 см. в тухлена зидария	м.	20,00	4,50 лв	90,00 лв
16	Измазване на улей след прекарана ел. инсталация	м	20,00	15,00 лв	300,00 лв
17	Изхвърляне на строителни отпадъци на лицензирано депо	м ³	2,00	35,00 лв	70,00 лв
10	Обект № 10 - Лаборатория 415 етаж 4 кат. Технология				
10.1	Демонтаж на фаянсови плочки по под	м2	3,00	5,90 лв	17,70 лв
10.2	Обработка основа, доставка и монтаж фаянсови плочки, цвят по моетра, включително всички спомагателни работи, материали и консумативи	м2	3,00	60,00 лв	180,00 лв
11	Обект № 11 - Лаборатория 423/ етаж 4 кат. Технология				
11.1	Ремонт на отделни участъци с шпакловка по таван	м2	29,00	8,99 лв	260,71 лв
11.2	Полагане на дълбокопроникващ грунд под бояджийски работи	м2	29,00	2,00 лв	58,00 лв
11.3	Подготовка на старобоядисан тавани за нанасяне на латекс	м2	20,00	2,00 лв	40,00 лв
11.4	Боядисване латекс по шпакловани тавани, цвят бял	м.2	49,00	5,00 лв	245,00 лв
12	Обект № 12 - Кабинет III, етаж I (катедра Фармацевтична х-я)				
12.1	Ремонт на отделни участъци с шпакловка по стени и тавани	м2	40,00	8,90 лв	359,60 лв

В публикуваната версия на този документ се съдържа заличена информация на основание Регламент(ЕС)2016/6

12.2	Полагане на дълбокопроникващ грунд под бояджийски работи	м2	40,00	2,00 лв	80,00 лв
12.3	Подготовка на старобоядисани стени и тавани за нанасяне на латекс	м2	50,00	2,00 лв	100,00 лв
12.4	Боядисване латекс по шпакловани стени и тавани, цвят бял	м2	90,00	5,00 лв	450,00 лв
12.5	Боядисване с блажна боя по чугунен радиатор с 17 бр. глйдери и прилежащи 2 броя тръби	м2	6,00	6,10 лв	36,60 лв
12.6	Боядисване с блажна боя на врата двустранно и каса	м2	6,00	6,10 лв	36,60 лв
12.7	Демонтаж на стари ЛОТ	бр.	2,00	9,70 лв	19,40 лв
12.8	Доставка и монтаж на ЛОТ 2X36V, IP21, ЕПРА за висещ открит монтаж	бр.	2,00	45,54 лв	91,08 лв
13	Обект № 13 - Лаборантска стая 118, етаж 1 (катедра Фармакология)				
13.1	Ремонт на отделни участъци с шпакловка по стени и тавани	м2	48,00	8,99 лв	431,52 лв
13.2	Полагане на дълбокопроникващ грунд под бояджийски работи	м2	48,00	2,00 лв	96,00 лв
13.3	Подготовка на старобоядисани стени и тавани за нанасяне на латекс	м2	70,00	2,00 лв	140,00 лв
13.4	Боядисване латекс по шпакловани стени и тавани, цвят бял	м2	118,00	5,00 лв	590,00 лв
13.5	Боядисване с блажна боя по чугунен радиатор с 20бр. глйдери и прилежащи 2 броя тръби	м2	7,00	6,10 лв	42,70 лв
13.6	Боядисване с блажна боя на врата двустранно и каса	м2	6,00	6,10 лв	36,60 лв
13.7	Демонтаж на стари ЛОТ	бр.	2,00	9,70 лв	19,40 лв
13.8	Доставка и монтаж на ЛОТ 2X36V, IP21, ЕПРА за висещ открит монтаж	бр.	2,00	45,54 лв	91,08 лв
14	Обект № 14 - Стая 119 /етаж 1/кат. Фармакология				
14.1	Ремонт на отделни участъци с шпакловка по стени и тавани	м2	40,00	8,99 лв	359,60 лв
14.2	Полагане на дълбокопроникващ грунд под бояджийски работи	м2	40,00	2,00 лв	80,00 лв
14.3	Подготовка на старобоядисани стени и тавани за нанасяне на латекс	м2	72,00	2,00 лв	144,00 лв
14.4	Боядисване латекс по шпакловани стени и тавани, цвят бял	м2	112,00	5,00 лв	560,00 лв
14.5	Боядисване с бяла блажна боя по дървена врата	м2	6,00	6,10 лв	36,60 лв
14.6	Боядисване с бяла блажна боя по чугунен радиатор 2 броя с 24 и 23 глйдера глйдера и прилежащи 2 броя тръби - двукратно	м2	17,00	6,10 лв	103,70 лв
15	Обект № 15 - Кабинет 125 /етаж 1/ Декан				
15.1	Секретарки				
1	Ремонт на отделни участъци с шпакловка по стени	бр.	17,00	8,99 лв	152,83 лв
2	Полагане на дълбокопроникващ грунд под бояджийски работи	бр.	17,00	2,00 лв	34,00 лв
3	Подготовка на старобоядисани стени за нанасяне на латекс	бр.	20,00	2,00 лв	40,00 лв
4	Боядисване латекс по шпакловани стени, цвят бял	м.2	37,00	5,00 лв	185,00 лв
5	Боядисване с бяла блажна боя по дървена врата	м2	7,00	6,10 лв	42,70 лв
15.2	Декан				
1	Ремонт на отделни участъци с шпакловка по стени	бр.	20,00	8,99 лв	179,80 лв
2	Полагане на дълбокопроникващ грунд под бояджийски работи	бр.	20,00	2,00 лв	40,00 лв
3	Подготовка на старобоядисани стени за нанасяне на латекс	бр.	20,00	2,00 лв	40,00 лв
4	Боядисване латекс по шпакловани стени и тавани, цвят бял	м.2	40,00	5,00 лв	200,00 лв
5	Боядисване с бяла блажна боя по дървена врата	м2	7,00	6,10 лв	42,70 лв

В публикуваната версия на този документ се съдържа заличена информация на основание Регламент(ЕС)2016/6

16	Обект № 16 - кабинет 224 /етаж 2/ кат. Организация				
16.1	Демонтаж на 10м. кабел за ел. инсталация /осветление/	м2	10,00	2,20 лв	22,00 лв
5.2	Доставка и монтаж на гофрирана тръба Ø16	м2	10,00	2,10 лв	21,00 лв
5.3	Доставка и полагане на кабел СВТ 3x1.5мм2 в гофрирана тръба	м2	10,00	2,10 лв	21,00 лв
5.4	Ремонт отделни участъци с шпакловка по стени и таван	м.2	30,00	8,99 лв	269,70 лв
5.5	Полагане надълбокопроникващ грунд преди боядисване с латекс	м2	30,00	2,00 лв	60,00 лв
5.6	Подготовка на старобоядисани стени и таван за нанасяне на латекс	м2	28,00	2,00 лв	56,00 лв
5.7	Боядисване Латекс по шпакловани стени и таван, цвят бял	м2	58,00	5,00 лв	290,00 лв
5.8	Демонтаж на стари ЛОТ	бр.	2,00	9,70 лв	19,40 лв
5.9	Доставка и монтаж на ЛОТ 2X36V, IP21, ЕПРА за висящ открит монтаж	бр.	2,00	45,54 лв	91,08 лв
17	Обект № 17 - кабинет 307 /етаж 3/ кат. Фармацевтична х-я				
17.1	Демонтаж на винилова /ПВЦ/ настилка с дебелина над 2мм и почистване на основата	м2	18,00	3,97 лв	71,46 лв
17.2	Демонтаж на шкафове	м2	5,00	35,00 лв	175,00 лв
17.3	Демонтаж на интериорна фазерна врата с каса 90/200см	бр.	1,00	22,36 лв	22,36 лв
17.4	Демонтаж на стари ЛОТ	бр.	6,00	9,70 лв	58,20 лв
17.5	Демонтаж на фаянсови плочи по стена	бр.	4,50	5,90 лв	26,55 лв
17.6	Демонтаж стар водопровод	м	22,00	3,00 лв	66,00 лв
17.7	Демонтаж стара канализация	м.	6,00	2,50 лв	15,00 лв
17.8	Демонтаж на дървен остъклен прозорец	бр.	1,00	15,00 лв	15,00 лв
17.9	Доставка и монтаж в сграда на полипропиленови тръби с метална вложка за питейна вода с ред на налягане PN 16, Ø 25 мм,вкл.фасонни части, студена вода	м.	13,00	12,40 лв	161,20 лв
17.10	Доставка и монтаж в сграда на полипропиленови тръби с метална вложка за питейна вода с ред на налягане PN 16, Ø 25 мм,вкл.фасонни части, топла вода	м	9,00	13,40 лв	120,60 лв
17.11	Доставка и монтаж в сграда на PVC канализация тръби Ø 50 мм, вкл. Фасонни части	м	6,00	8,96 лв	53,76 лв
17.12	Доставка и монтаж на LED панел CAPRI SLIM 600/600/8 40W 4000K SS	бр.	4,00	45,54 лв	182,16 лв
17.13	Ремонт на отделни участъци с шпакловка по стени	м2	26,00	8,99 лв	233,74 лв
17.14	Полагане на дълбокопроникващ грунд под бояджийски работи	м2	26,00	2,00 лв	52,00 лв
17.15	Подготовка на старобоядисани стени и тавани за нанасяне на латекс	м2	40,00	2,00 лв	80,00 лв
17.16	Боядисване латекс по шпакловани стени и тавани, цвят бял	м2	66,00	5,00 лв	330,00 лв
17.17	Боядисване с блажна боя на дървени рамки по камина	м2	2,00	6,10 лв	12,20 лв
17.18	Обработка основа, доставка и монтаж фаянсови плочки /по мостра /, цвят по мостра, включително всички спомагателни работи, материали и консумативи	м2	3,00	60,00 лв	180,00 лв
17.19	Доставка и монтаж на фикс алуминиев 180/100 см.,седнично, прозрачно стъкло	бр.	1,00	300,00 лв	300,00 лв
17.20	Доставка и монтаж по мярка от място на интериорна врата с размери 90/200см. От студен алуминиев профил с пълнеж от термопанел с пенополиуретан	бр.	1,00	300,00 лв	300,00 лв
17.21	Обръщане на страници при отвори на врати -мазилка, шпакловка, алуминиев ъгъл, боя	м.	5,00	15,00 лв	75,00 лв

В публикуваната версия на този документ се съдържа заличена информация на основание Регламент(ЕС)2016/6

18	Обект № 18 - кабинет 421 /етаж 4/ кат. Технология				
18.1	Ремонт на отделни участъци с шпакловка по стени	м2	8,00	8,99 лв	71,92 лв
18.2	Полагане на дълбокопроникващ грунд под бояджийски работи	м2	8,00	2,00 лв	16,00 лв
18.3	Подготовка на старобоядисани стени за нанасяне на латекс	м2	7,00	2,00 лв	14,00 лв
18.4	Боядисване латекс по шпакловани стени и тавани, цвят бял	м2	15,00	5,00 лв	75,00 лв
18.5	Доставка и монтаж на ламинат	м2	5,00	22,50 лв	112,50 лв
19	Обект № 19 - Учебна зала 223 - етаж 2 /кат. Фармакология/				
19.1	Ремонт отделни участъци с шпакловка по стени	м2	27,00	8,99 лв	242,73 лв
19.2	Полагане на дълбокопроникващ грунд преди боядисване с латекс	м2	27,00	2,00 лв	54,00 лв
19.3	Подготовка на старобоядисани стени за нанасяне на латекс	м2	50,00	2,00 лв	100,00 лв
19.4	Боядисване Латекс по шпакловани стени, цвят бял	м2	77,00	5,00 лв	385,00 лв
20	Обект № 20 - Семинарна зала 320 етаж 3 кат. Фармацевтична х-я				
20.1	АС ЧАСТ				
	ДЕМОНТАЖНИ РАБОТИ				
	Демонтаж и изнасяне в коридора на стари работни маси и шкафове	м2	14,00	15,00 лв	210,00 лв
	МОНТАЖНИ РАБОТИ				
2	Ремонт на отделни участъци с шпакловка по стени	м2	40,00	8,99 лв	359,60 лв
3	Полагане на дълбокопроникващ грунд под бояджийски работи	м2	40,00	2,00 лв	80,00 лв
4	Подготовка на старобоядисани стени за нанасяне на латекс	м2	66,00	2,00 лв	132,00 лв
5	Боядисване латекс по шпакловани стени, цвят бял	м2	106,00	5,00 лв	530,00 лв
6	Направа изравнителна циментова замазка	м2	14,00	14,50 лв	203,00 лв
7	Направа саморазливна замазка	м2	42,00	18,00 лв	756,00 лв
8	Доставка и полагане на винилова /ПВЦ/ настилка с покъл 100мм., с дебелина над 2мм. и клас на износостойчивост над 45 по подове, след представени и одобрени от Възложителя мостра и сертификат. /вкл. лепило, въже за заваряване и всички спомагателни операции, материали и консумативи	м2	42,00	45,54 лв	1 912,68 лв
9	Доставка и монтаж на растерен окачен таван тип Амстронг 600/600мм., включително водонепропускливи пана ПВЦ, цвят бял мат	м2	42,00	22,64 лв	950,88 лв
20.2	ЧАСТ ВиК				
	ДЕМОНТАЖНИ РАБОТИ				
1	Демонтаж стар водопровод	м	12,00	3,00 лв	36,00 лв
2	Демонтаж стара канализация	м.	12,00	2,50 лв	30,00 лв
	МОНТАЖНИ РАБОТИ				
3	Доставка и монтаж в сграда на полипропиленови тръби с метална вложка за питейна вода с ред на налягане PN 16. Ø 25 мм,вкл. фасонни части, студена вода	м.	2,00	12,40 лв	24,80 лв
4	Доставка и монтаж в сграда на полипропиленови тръби с метална вложка за питейна вода с ред на налягане PN 16. Ø 25 мм,вкл. фасонни части, топла вода	м	2,00	13,40 лв	26,80 лв
5	Направа на улей за монтаж на тръбопроводи	м	2,00	5,40 лв	10,80 лв
6	Доставка и монтаж на СК Ø25	бр.	2,00	14,30 лв	28,60 лв
7	Доставка и монтаж в сградата обсадни гофрирани тръби Ø29 за полагане на водопровод стени	м.	4,00		19,44 лв

В публикуваната версия на този документ се съдържа заличена информация на основание Регламент(ЕС)2016/6

8	Направа връзка към съществуващ PPR водопровод Ø25	бр.	2,00	19,00 лв	38,00 лв
9	Изпитване на плътността на тръбопровода под хидравлично налягане	м	4,00	2,00 лв	8,00 лв
10	Дезинфекция на водопровод	м	4,00	2,00 лв	8,00 лв
11	Доставка и монтаж в сграда на PVC канализация тръби Ø 50 мм, вкл. Фасонни части	м	2,00	8,96 лв	17,92 лв
12	мм,	бр.	1,00	22,10 лв	22,10 лв
13	Изпитване на хоризонтална канализация	м	2,00	1,50 лв	3,00 лв
14	Измазване на улеи след положен тръбопровод до боя	м	2,00	15,00 лв	30,00 лв
20.3	ЧАСТ Ел.				
	ДЕМОНТАЖНИ РАБОТИ				
1	Демонтаж на стара ел. инсталация	бр.	1,00	50,00 лв	50,00 лв
	МОНТАЖНИ РАБОТИ				
2	Поставяне на ел. табло с монтаж на нови автоматични предпазители 25 А	бр.	1,00	150,00 лв	150,00 лв
3	Доставка и монтаж на LED панел CAPRI SLIM 600/600/8 40W 4000K SS	бр.	6,00	45,54 лв	273,24 лв
	Доставка и монтаж на осветително тяло за евакуация с вградена акумулаторна батерия IP 44	бр.	1,00	40,00 лв	40,00 лв
4	Доставка и монтаж на ключ сериен за скрита инсталация IP 44	бр.	1,00	11,66 лв	11,66 лв
5	Доставка и монтаж на контакт IP44 за скрита инсталация	бр.	8,00	8,90 лв	71,20 лв
6	Доставка и монтаж на разклонителна кутия IP44	бр.	8,00	5,40 лв	43,20 лв
7	Доставка и полагане на кабел СВГ 3x2.5мм ² В гофрирана тръба под мазилка	м	36,00	3,00 лв	108,00 лв
8	Доставка и полагане на кабел СВГ 3x6мм ² в кабелен канал	м	20,00	3,00 лв	60,00 лв
9	Доставка и полагане на кабел СВГ 3x1.5мм ² в гофрирана тръба	м	20,00	2,10 лв	42,00 лв
10	Доставка и монтаж на конзоли за скрита инсталация	бр.	9,00	2,90 лв	26,10 лв
11	Доставка и монтаж на разклонителна кутия IP44	бр.	1,00	5,40 лв	5,40 лв
12	Доставка и монтаж на гофрирана тръба Ø23мм	м	36,00	3,20 лв	115,20 лв
13	Доставка и монтаж на гофрирана тръба Ø16мм	м	20,00	2,10 лв	42,00 лв
14	Доставка и монтаж на кабелен канал 4/2см	м	20,00	4,69 лв	93,80 лв
15	Доставка на кабелна скара 100/40мм	м	20,00	18,45 лв	369,00 лв
16	Направа на улей до 15/15 см. в тухлена зидария	м.	36,00	4,50 лв	162,00 лв
17	Измазване на улеи след прекарана ел. инсталация	м	36,00	15,00 лв	540,00 лв
18	Изхвърляне на строителни отпадъци на лицензирано депо	м ³	1,00	35,00 лв	35,00 лв
21	Обект № 21 - Учебна зала 404 - етаж 5 /кат. Фармакогнозия/				
21.1	АС ЧАСТ				
	ДЕМОНТАЖНИ РАБОТИ				
1	Демонтаж и изнасяне на щкафове	м ²	8,00	15,00 лв	120,00 лв
	МОНТАЖНИ РАБОТИ				
2	Ремонт отделни участъци с шпакловка по стени	м ²	35,00	8,99 лв	314,65 лв
3	Полагане надълбокопроникващ грунд преди боядисване с латекс	м ²	35,00	2,00 лв	70,00 лв
4	Подготовка на старобоядисани стени за нанасяне на латекс	м ²	55,00	2,00 лв	110,00 лв
5	Боядисване Латекс по шпакловани стени, цвят бял	м ²	90,00	5,00 лв	450,00 лв
6	Доставка и монтаж на растерен окачен таван тип Амстронг 600/600мм., включително водонепропускливи пана ПВЦ, цвят бял мат	м ²	43,00	22,64 лв	973,52 лв
21.2	ЧАСТ Ел.				

В публикуваната версия на този документ се съдържа заличена информация на основание Регламент(ЕС)2016/6

	ДЕМОНТАЖНИ РАБОТИ				
1	Демонтаж на стара ел. осветителна инсталация	бр.	1,00	50,00 лв	50,00 лв
	МОНТАЖНИ РАБОТИ				лв
2	Доставка и монтаж на LED панел CAPRI SLIM 600/600/8 40W 4000K SS	бр.	6,00	45,54 лв	273,24 лв
3	Доставка и монтаж на осветително тяло за евакуация с вградена акумулаторна батерия IP 44	бр.	1,00	40,00 лв	40,00 лв
4	Изхвърляне на строителни отпадъци на лицензирано депо	м ³	0,50	35,00 лв	17,50 лв
22	Обект № 22 - Учебна зала 408 - етаж 5 /кат. Фармакогнозия/				
22.1	АС ЧАСТ				
	ДЕМОНТАЖНИ РАБОТИ				
1	Демонтаж и изнасяне на шкафовс	м2	8,00	15,00 лв	120,00 лв
	МОНТАЖНИ РАБОТИ				
2	Ремонт на отделни участъци с шпакловка по стени	м2	40,00	8,99 лв	359,60 лв
3	Полагане на дълбокопроникващ грунд под бояджински работи	м2	40,00	2,00 лв	80,00 лв
4	Подготовка на старобоядисани стени за нанасяне на латекс	м2	72,00	2,00 лв	144,00 лв
5	Боядисване латек по шпакловани стени, цвят бял	м2	112,00	5,00 лв	560,00 лв
6	Доставка на необходимите материали и консумативи и изграждане на куфар с размери 300/100мм., от гипсокартон GKB 12,5мм, профил CW 75, вкл.с боя /стая 100/	м	2,00	16,25 лв	32,50 лв
22.2	ЧАСТ Ел.				
	ДЕМОНТАЖНИ РАБОТИ				
1	Демонтаж на стара ел. осветителна инсталация	бр.	1,00	50,00 лв	50,00 лв
	МОНТАЖНИ РАБОТИ				
2	Доставка и монтаж на LED панел CAPRI SLIM 600/600/8 40W 4000K SS	бр.	6,00	45,54 лв	273,24 лв
3	Доставка и монтаж на осветително тяло за евакуация с вградена акумулаторна батерия IP 44	бр.	1,00	40,00 лв	40,00 лв
23	Обект № 23 - Дамски тоалетни, етаж I-ви				
	ДЕМОНТАЖНИ РАБОТИ				
1	Демонтаж на тоалетна чиния и тоалетно казанче	бр.	3,00	29,40 лв	88,20 лв
2	Демонтаж на порцеланова мивка и смесителна батерия	бр.	2,00	15,50 лв	31,00 лв
	МОНТАЖНИ РАБОТИ				
3	Доставка и монтаж на моноблок	бр.	3,00	200,00 лв	600,00 лв
4	Доставка и монтаж на порцеланова мивка	бр.	2,00	120,00 лв	240,00 лв
5	Доставка и монтаж на смесителна батерия	бр.	2,00	100,00 лв	200,00 лв
6	Ремонт на отделни участъци с шпакловка по стени	м2	20,00	8,99 лв	179,80 лв
7	Полагане на дълбокопроникващ грунд под бояджински работи	м2	20,00	2,00 лв	40,00 лв
8	Подготовка на старобоядисани стени за нанасяне на латекс	м2	22,00	2,00 лв	44,00 лв
9	Боядисване латек по шпакловани стени, цвят бял	м2	42,00	5,00 лв	210,00 лв
10	Боядисване с бяла блажна боя по 4 броя дървени врати	м2	17,00	6,10 лв	103,70 лв
11	Изхвърляне на строителни отпадъци на лицензирано депо	м ³	0,50	35,00 лв	17,50 лв
24	Обект № 24 - Мъжки тоалетни, етаж I-ви				
	ДЕМОНТАЖНИ РАБОТИ				
1	Демонтаж на тоалетна чиния и тоалетно казанче	бр.	2,00	29,40 лв	58,80 лв
2	Демонтаж на писоари	бр.	2,00	12,00 лв	24,00 лв
3	Демонтаж на порцеланова мивка и смесителна батерия	бр.	1,00	15,50 лв	15,50 лв
	МОНТАЖНИ РАБОТИ				
4	Доставка и монтаж на моноблок	бр.	2,00	200,00 лв	400,00 лв

В публикуваната версия на този документ се съдържа заличена информация на основание Регламент(ЕС)2016/6

5	Доставка и монтаж на писоар	бр.	2,00	120,00 лв	240,00 лв
6	Доставка и монтаж на порцеланова мивка	бр.	1,00	120,00 лв	120,00 лв
7	Доставка и монтаж на смесителна батерия	бр.	1,00	100,00 лв	100,00 лв
8	Ремонт на отделни участъци с шпакловка по стени	м2	20,00	8,99 лв	179,80 лв
9	Полагане на дълбокопроникващ грунд под бояджииски работи	м2	20,00	2,00 лв	40,00 лв
10	Подготовка на старобоядисани стени за нанасяне на латекс	м2	22,00	2,00 лв	44,00 лв
11	Боядисване латекс по шпакловани стени, цвят бял	м2	42,00	5,00 лв	210,00 лв
12	Боядисване с бяла блажна боя по 3 броя дървени врати	м2	17,00	6,10 лв	103,70 лв
13	Изхвърляне на строителни отпадъци на лицензирано депо	м ³	0,50	35,00 лв	17,50 лв
25	Обект № 25 - Дамски тоалетни, етаж 2-ри				
	ДЕМОНТАЖНИ РАБОТИ				
1	Демонтаж на тоалетна чиния и тоалетно казанче	бр.	3,00	29,40 лв	88,20 лв
2	Демонтаж на порцеланова мивка и смесителна батерия	бр.	2,00	15,50 лв	31,00 лв
	МОНТАЖНИ РАБОТИ				
3	Доставка и монтаж на моноблок	бр.	3,00	200,00 лв	600,00 лв
4	Доставка и монтаж на порцеланова мивка	бр.	2,00	120,00 лв	240,00 лв
5	Доставка и монтаж на смесителна батерия	бр.	2,00	100,00 лв	200,00 лв
6	Ремонт на отделни участъци с шпакловка по стени	м2	17,00	8,99 лв	152,83 лв
7	Полагане на дълбокопроникващ грунд под бояджииски работи	м2	17,00	2,00 лв	34,00 лв
8	Подготовка на старобоядисани стени за нанасяне на латекс	м2	20,00	2,00 лв	40,00 лв
9	Боядисване латекс по шпакловани стени, цвят бял	м2	37,00	5,00 лв	185,00 лв
10	Боядисване с бяла блажна боя по 4 броя дървени врати	м2	17,00	6,10 лв	103,70 лв
1.20	Изхвърляне на строителни отпадъци на лицензирано депо	м ³	0,50	35,00 лв	17,50 лв
26	Обект № 26 - Мъжки тоалетни, етаж 2-ри				
	ДЕМОНТАЖНИ РАБОТИ				
1	Демонтаж на тоалетна чиния и тоалетно казанче	бр.	2,00	29,40 лв	58,80 лв
2	Демонтаж на писоари	бр.	2,00	12,00 лв	24,00 лв
3	Демонтаж на порцеланова мивка и смесителна батерия	бр.	1,00	15,50 лв	15,50 лв
	МОНТАЖНИ РАБОТИ				
4	Доставка и монтаж на моноблок	бр.	2,00	200,00 лв	400,00 лв
5	Доставка и монтаж на писоар	бр.	2,00	120,00 лв	240,00 лв
6	Доставка и монтаж на порцеланова мивка	бр.	1,00	120,00 лв	120,00 лв
7	Доставка и монтаж на смесителна батерия	бр.	1,00	100,00 лв	100,00 лв
8	Ремонт на отделни участъци с шпакловка по стени	м2	20,00	8,99 лв	179,80 лв
9	Полагане на дълбокопроникващ грунд под бояджииски работи	м2	20,00	2,00 лв	40,00 лв
10	Подготовка на старобоядисани стени за нанасяне на латекс	м2	22,00	2,00 лв	44,00 лв
11	Боядисване латекс по шпакловани стени, цвят бял	м2	42,00	5,00 лв	210,00 лв
12	Боядисване с бяла блажна боя по 3 броя дървени врати	м2	17,00	6,10 лв	103,70 лв
1.20	Изхвърляне на строителни отпадъци на лицензирано депо	м ³	0,50	35,00 лв	17,50 лв
27	Обект № 27 - КОРИДОР етаж 2 /към ФСО/				
27.1	КОРИДОР ФСО				
1	Ремонт отделни участъци с шпакловка по стена	м ²	10,00	8,99 лв	89,90 лв
2	Полагане на дълбокопроникващ грунд преди боядисване с латекс	м ²	10,00	2,00 лв	20,00 лв
3	Подготовка на старобоядисани стени за нанасяне на латекс	м ²	10,00	2,00 лв	20,00 лв
4	Боядисване Латекс по шпакловани стени, цвят бял	м ²	10,00	5,00 лв	50,00 лв
27.2	КОРИДОР етаж 2 /към ФСО/				
1	Демонтаж на 20м. кабел за ел. инсталация /осветление/	бр.	20,00	2,20 лв	44,00 лв

В публикуваната версия на този документ се съдържа заличена информация на основание Регламент(ЕС)2016/6

19

2	Доставка и монтаж на гофрирана тръба Ø16	м.	20,00	2,10 лв	42,00 лв
3	Доставка и полагане на кабел СВТ 3x1.5мм2 в гофрирана тръба	м.	20,00	2,10 лв	42,00 лв
4	Ремонт отделни участъци с шпакловка по стени и таван	м ²	50,00	8,99 лв	449,50 лв
5	Полагане надълбокопроникващ грунд преди боядисване с латекс	м ²	50,00	2,00 лв	100,00 лв
6	Подготовка на старобоядисани стени за нанасяне на латекс	м ²	85,00	2,00 лв	170,00 лв
7	Боядисване Латекс по шпакловани стени, цвят бял	м ²	135,00	5,00 лв	675,00 лв
A	ВСИЧКО ПО ОБОСОБЕНАТА ПОЗИЦИЯ 1, БЕЗ ДДС				51 804,30 лв
B	10% НЕПРЕДВИДЕНИ БЕЗ ДДС				5 180,43 лв
C	ОБЩА СТОЙНОСТ ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ 1, ВКЛЮЧИТЕЛНО С				56 984,73 лв
D	20% ДДС				11 396,95 лв
E	ОБЩА СТОЙНОСТ ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ 1, ВКЛЮЧИТЕЛНО И 10%				68 381,68 лв

24.04.2020г

ПОДПИС ПЕЧАТ :

(Десислава Величкова - Управител)

!!! Полага се подпис на

В публикуваната версия на този документ се съдържа заличена информация на основание Регламент(ЕС)2016/6

ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Подписаната Десислава Михайлова Величкова

В качеството ми на : Управител

/ изписва се длъжността /

От „НИК – СТРОЙ 06“ ЕООД

/ изписва се името на Участника /

В публикуваната версия на този документ се съдържа заличена информация на основание Регламент(ЕС)2016/6

БУЛСТАТ/ЕИК BG200574292 адрес гр. София, п.к. 1408, ул. "Петко Каравелов"-5, офис:9

заявявам следното:

В публикуваната версия на този документ се съдържа заличена информация на основание Регламент(ЕС)2016/6

адрес по регистрация /

С настоящото адрес по регистрация / ашето техническо предложение за изпълнение на Обособена позиция № 1 "Извършване на текущи ремонтни строителни работи в сградата на Фармацевтичен Факултет при МУ – София" от обществената поръчка с предмет: „ИЗВЪРШВАНЕ НА ТЕКУЩ РЕМОНТ НА СГРАДНИЯ ФОНД НА МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ – СОФИЯ ПО ШЕСТ ОБОСОБЕНИ ПОЗИЦИИ“

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

1 След запознаване с венчки документи и образци от указанията за участие в процедурата, получаването на които потвърждаваме с настоящото, ние удостоверяваме и потвърждаваме, че представляваният от нас участник отговаря на изискванията и условията посочени в документацията за участие в процедурата.

2 Декларираме, че Приемаме условията, обявени от Възложителя и се задължаваме да ги спазваме при изпълнение на поръчката.

ЗАПОЗНАТИ СМЕ с документацията на обществената поръчка, която е публикувана в Профила на купувача и с всички условия и изисквания, необходими за изпълнение на горепосочената Обособена позиция № 1 "Извършване на текущи ремонтни строителни работи в сградата на Фармацевтичен Факултет при МУ – София".

Гарантираме, че сме в състояние да изпълним качествено поръчката в пълно съответствие с настоящето предложение, изискванията на Възложителя и представения проект на договор.

Удостоверяваме и потвърждаваме, че:

2.1 Ремонтните строително-монтажни работи(РСМР) ще бъдат изпълнени в съответствие със съществените изисквания към строежите, определени чрез Закона за устройство на територията (ЗУТ), както и другото приложимо действащо законодателство в областта на строителството, и изискванията на Възложителя посочени в техническите спецификации.

2.2 Декларираме, че ако бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем в състояние да осигурим предложения от нас ресурс (финансов, човешки и материален) за изпълнението на поръчката.

При условие, че бъдем избрани за изпълнител, ние се ангажираме да представим предвидените в проекта за договор гаранции за изпълнение и за предоставен аванс, със срок на валидност и при условията на проекта за договор.

2.4 Ще участваме при изготвянето и ще подписваме съответните актове и протоколи по време на строителството, съгласно Наредба № 3/2003 г. за съ

В публикуваната версия на този документ се съдържа заличена информация на основание Регламент(ЕС)2016/6

В публикуваната версия на този документ се съдържа заличена информация на основание Регламент(ЕС)2016/6

29

1

протоколи по време на строителството и условията на договора, с които ще се удостоверява изпълненото строителство.

- 2.5 Всички дейности ще бъдат **съгласувани с Възложителя** и при необходимост коригирани, и ще се изпълняват в обем и съгласно изискванията на Техническите спецификации.
- 2.6 Ако бъдем избрани за Изпълнител сме съгласни да поддържаме застраховката „професионална отговорност в строителството“ до завършването на дейностите по договора.

В публикуваната версия на този документ се съдържа заличена информация на основание Регламент(ЕС)2016/6

3 Срок за изпълнение

- 3.1 Общия срок за изпълнение на работата е **(петдесет)** календарни дни, считано от датата на подписване от представител на Възложителя и Изпълнителя на първия „Протокол за осигурен фронт за работа“, за обект(подобект) от Обособената позиция, с който се удостоверява, че на съответния обект(подобект), са създадени необходимите условия за работа и Изпълнителя може да пристъпи към изпълнение на договорените дейности и изтича със съставяне на последния приемно предавателен Протокол за приемане на изпълнените РСМР на обект/подобект от съответната обособена позиция, като окончателно изпълнени и годни за експлоатация.

В публикуваната версия на този документ се съдържа заличена информация на основание Регламент(ЕС)2016/6

!!! Максималния срок за изпълнение на РСМР, предмет на поръчката е определен в документацията за участие в процедурата за всяка обособена позиция и не може да надвишава посочения за съответната обособена позиция.

Указания относно офериране на срока за изпълнение е дадено в документацията за участие

!!! Участник оферирал необосновано кратък срок за изпълнение, който не е съобразен с технологичната последователност на изпълнение, техническите изисквания за изпълнение на различните видове РСМР, не е аргументиран в в техническото предложение/работната програма и отразен в линейния календарен график ще бъде отстранен от по-нататъшно участие

4 Организация за изпълнение на поръчката/Работна програма:

Организацията за изпълнение на поръчката/Работната програма се представя като Приложение към техническото предложение на участника и е неразделна част от него.

Указания относно изготвяне на работната програма е дадено в документацията за участие

*****Важно: Предложената от участника организация на изпълнението на поръчката /работна програма следва да съответства на изискванията на Възложителя, посочени в документацията. Комисията ще съпостави Техническото предложението на участника с изискванията на възложителя, залегнали в документацията и техническата спецификация. В случай на несъответствие участникът ще бъде отстранен.**

5 Гаранционен срок

- 5.1 Фирмената ни гаранция за извършените от нас ремонтни работи, е:

В публикуваната версия на този документ се съдържа заличена информация на основание Регламент(ЕС)2016/6

В публикуваната версия на този документ се съдържа заличена информация на основание Регламент(ЕС)2016/6

➤ За всички видове РСМР: 5 (пет) години,

В публикуваната версия на този документ се съдържа заличена информация на основание Регламент(ЕС)2016/6

!!! Участниците не следва да предлагат гаранционен срок на извършените РСМР /по-кратък от нормативно определените по Наредба № 2 от 31.07.2003г. за съвеждане в експлоатация на строежите в Република България и минимални гаранционни срокове за изпълнени строителни и монтажни работи, съоръжения и строителни обекти

Ангажираме се, в съответствие с предложения проект на договор, да извършим отстраняване на всички проявени дефекти в изпълнените РСМР на обекта, до изтичане на гаранционния срок.

5.2 Гаранционните срокове за изпълнените строително-монтажни работи започват да текат от датата на подписване на Приемно предавателен протокол за въвеждане в експлоатация на цялостно завършеното строителство по предмета на договора, и приемането без забележки на изпълнените РСМР като окончателно изпълнени и годни за употреба и експлоатация.

6 Декларации и Общи отговорности на Изпълнителя

6.1 Декларирам че:

- съм запознат с проекта на договора за възлагане на горепосочената обществената поръчка, в това число с Техническите спецификации и всички документи съставляващи неразделна част от договора, приемам ги без възражения и ако бъде определен за изпълнител, ще сключа договор в законно установения срок и ще изпълня обекта предмет на настоящата обществена поръчка, съгласно Договора, Проектната документация и техническите спецификации.
- приемам при възникване на непредвидени РСМР, в рамките 10%, изпълнението на същите няма да повлияе на така предложения от нас срок за изпълнение на настоящата обществена поръчка и срокът за изпълнение няма да бъде удължаван.
- офертата на представявания от мен участник в процедурата за обществена поръчка (в пълния обем и съдържание, описани в Документацията за участие), съставлява правно-валидно предложение за изпълнение на поръчката, обвързващо и ангажиращо отговорността на участника до изтичането на **184 (сто осемдесет и четири) календарни дни**, считано от датата, която е посочена в обявлението за кратен срок за получаване на офертата.
- при изготвяне на офертата са спазени задълженията, свързани с данъци и осигуровки, опазване на околната среда, закрила на заетостта и условията на труд.
- съм извършил посещение и оглед на обекта за изпълнение на строително-монтажните работи, предмет на обществената поръчка, и съм запознат с всички условия и особености на строителната площадка, които биха повлияли при изготвянето на техническото и ценовото ми предложение.

В публикуваната версия на този документ се съдържа заличена информация на основание Регламент(ЕС)2016/6

!!! Известна ми е отговорността по чл.313 от Наказателния кодекс.

6.2 Задължаваме се:

- В случай че бъдем определени за Изпълнител, ние ще представим всички документи, необходими за подписване на договора (по чл. 58, ал. 1, т. 1 и т. 2

В публикуваната версия на този документ се съдържа заличена информация на основание Регламент(ЕС)2016/6

В публикуваната версия на този документ се съдържа заличена информация на основание Регламент(ЕС)2016/6

31

от ЗОП и гаранция за изпълнение на договора) във възможно срок от получаване на уведомлението Ви.

- При сключване на договор за възлагане на обществена поръчка представим застраховка по чл. 171, ал. 1 от ЗУТ за строителство.
- Всички дейности по изпълнението на договора да бъдат съгласувани с Възложителя и при необходимост коригирани и ще се изпълняват от нас в обем и в съответствие с Техническите спецификации и Количествено-стойностната сметка, в договорения срок за изпълнение.
- Изпълнението да бъде съобразено с ПИПСМР за видовете РСМР включени за изпълнение на обществената поръчка.

В публикуваната версия на този документ се съдържа заличена информация на основание Регламент(ЕС)2016/6

7. Авансово плащане

Аванса за изпълнение на предмета на поръчката предлагаме да е: 2 % (словом *двадесет процента*) от общата стойността на договора без ДДС и без 10% непредвидени РСМР, съгласно ценовото ни предложение. Авансът се предоставя безлихвено.

(Максималния размер на аванса е до 20% от общата стойността на договора без ДДС и без 10% непредвидени РСМР.)

8. Други условия на участника свързани с техническото изпълнение на обекта- няма

В публикуваната версия на този документ се съдържа заличена информация на основание Регламент(ЕС)2016/6

ВАЖНО! Ако е приложимо, към настоящото техническо предложение да декларира информацията с конфиденциален характер съгласно чл.102, ал.2 от ЗОП, която да не се разкрива от Възложителя.

ПРИЛОЖЕНИЯ, неразделна част от техническото ни предложение са:

1. **Линесен календарен график** по приложения Образец 3.1 до 3.6 за съответната обособена позиция – подписан и подпечатан на всяка страница, предоставен и на електронен носител във формат *.xls – **1 (една) стр.**;
2. **Организация за изпълнение на поръчката/Работна програма (в обем не по-голям от 20 (ДВАДЕСЕТ) машинописни страници. Една стандартна машинописна страница съдържа 2500 знака)** за съответната обособена позиция - **20 (двадесет) стр.**; (изискванията за изготвяне на работната програма са посочени в документацията за участие)
3. Други (ако е приложимо)

Дата: 24.04.2020г

ПОДПИС и ПЕЧАТ

В публикуваната версия на този документ се съдържа заличена информация на основание Регламент(ЕС)2016/6

В публикуваната версия на този документ се съдържа заличена информация на основание Регламент(ЕС)2016/6

Обществена поръчка с предмет: „ИЗВЪРШВАНЕ НА ТЕКУЩ РЕМОТ НА СТРАДНИЯ ФОНД НА МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ – СОФИЯ ПО ШЕСТ ОБОСОБЕНИ ПОЗИЦИИ“

Обособена позиция № 1: "Извършване на текущи ремонтни строителни работи в сградата на Фармацевтичен Факултет при МУ – София"

ОСНОВНИ ВИДОВЕ РАБОТИ, ДЕКОМПОЗИРАНЕТО ИМ НА ОТДЕЛНИ ДЕЙНОСТИ/ЗАДАЧИ СЪОБРАЗНО ТЕХНОЛОГИЧНАТА ПОСЛЕДОВАТЕЛНОСТ СПОРЕД ПРАВИЛАТА, ПРАВИЛНИЦИТЕ И НАРЕДБИТЕ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ И ПРИЕМАНЕ НА СЪОТВЕТНИТЕ ВИДОВЕ РАБОТИ

❖ ДЕФИНИРАНЕ НА ЗАДАЧИ И ДЕЙНОСТИ ПРИ ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ВЪЗЛОЖЕНИТЕ РАБОТИ, СЪОБРАЗНО ТЕХНОЛОГИЧНАТА ПОСЛЕДОВАТЕЛНОСТ

„НИК – СТРОЙ 06“ ЕООД има възможности за обезпечаване на необходимата организация за изпълнение на предвидените дейности и задачи на обекта. Трудовите ресурси, транспорта и механизацията ще бъдат обезпечени съобразно нормите, полагащи се за изпълнение на отделните строително-монтажни работи.

За цялостното изпълнение на обект Обособена позиция № 1: "Извършване на текущи ремонтни строителни работи в сградата на Фармацевтичен Факултет при МУ – София" дефинираме следните конкретни задачи и дейности:

- ❖ Предаване на обекта от Възложителя
- ❖ ПОДГОТОВКА НА СТРОИТЕЛНАТА ПЛОЩАДКАТА
- ❖ Изпълнение на СМР- последователност
- ❖ Единични и комплексни изпитвания
- ❖ Изработване на изпълнителна и ексекутивна документация
- ❖ Предаване на обекта на Възложителя

Строително-монтажните работи на обект "Обособена позиция № 1: "Извършване на текущи ремонтни строителни работи в сградата на Фармацевтичен Факултет при МУ – София" " ще се изпълняват стриктно според изискванията и нормите, съобразно конкретните технически изисквания, проектната документация.

След подписване на договора за изпълнение в базата на дружеството „НИК – СТРОЙ 06“ ЕООД се разпределят и организират необходимите строителни машини и техническо оборудване по начин, по който при изпращане на Възлагателно писмо от страна на Възложителя-МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ СОФИЯ, да е на лице необходимата за изпълнението механизация и работна ръка, които да бъдат мобилизирани в най- кратък срок.

Преди започване на строителството „НИК – СТРОЙ 06“ ЕООД ще предприема действия по запознаване на техническото ръководство на обекта с наличната проектна и сметна документация, определяне на необходимите ресурси на база графика за изпълнение, подготовка на строителното досие; извършване оценка на риска и определяне на мерки по предотвратяване и намаляване риска за здравето и безопасността при работа; извършване оценка на значимостта на аспектите на околната среда и изготвяне на програма за управление на дейностите по

В публикуваната версия на този документ се съдържа заличена информация на основание Регламент(ЕС)2016/6

опазване на околната среда. Ще се осигурят необходимите ресурси за изпълнението на поръчката - строителни материали, механизация и строителни работници.

Механизацията на дружеството „НИК – СТРОЙ 06“ ЕООД преминава периодични прегледи за техническата ѝ изправност и подлежи на шателен оглед преди транспортирането ѝ от техническата база до приобектовата такава или обектовата площадка. Следирането на необходимата механизация се извършва в порядък съответстващ на необходимостта на обекта. Дават се подробни инструкции за координатите и условията на престой или домуване на строителната механизация на обекта/обектовта площадка както и контакти с отговорния за организацията технически ръководител.

Мобилизацията на изпълнителния състав се състои в ясно конкретизиране на състава му, на задълженията на всеки един от този състав, провеждане на необходимите инструктажи за безопасност и за вътрешния ред на организацията на обекта, установяване на механизмите на кореспонденция и отчетност в структурата на екипа, както и броя на необходимите за срочното изпълнение екипи. Дружеството „НИК – СТРОЙ 06“ ЕООД разполага с повече от необходимата транспортна техника за да гарантира навременното пристигане на работната ръка на строителната площадка.

Изпълнителят „НИК – СТРОЙ 06“ ЕООД е отговорен за доставката на всички материали, оборудване и обзавеждане, необходими за изпълнението на отделните СМР. Предвижда се използването на висококачествени и синхронизирани с БДС материали и изделия, осигурени със съответните сертификати, декларации за произход и разрешения за влягане в строителството, съгласно изискванията на Възложителя- **МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ СОФИЯ** и Закона за техническите изисквания към продуктите и подзаконовите нормативни актове към него. Доставката на необходимите материали на обектите ще бъде съобразена с Линеиния календарен график за обекта. Дейностите по доставката на материали, оборудване и изделия ще бъдат предварително съгласувана и одобрени от Възложителя- **МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ СОФИЯ**.

ИЗПЪЛНЕНИЕ НА СМР- организация и последователност на изпълнение на видовете СМР

- Обект № 1 -Подмяна на щрангове / водопровод/ от склад /мазе / до етаж 5
- Обект 2 - Подмяна на щрангове / ВиК инсталация/ от лаб.310 до етаж 5 /ляво/
- Обект №3 - Подмяна на щрангове / ВиК инсталация/ от лаб.310 до етаж 5 /дясно/
- Обект 4 - Подмяна на канал от стая 118 до етаж 2
- Обект 5- Подмяна на канал от стая 206 до етаж 5
- Обект № 6 - Лаборатория №105 /етаж 1/ кат. Фармацевтична х-я
- Обект № 7 - ЛАБ. 215 етаж 2 кат. Фармакогнозия
- Обект № 8 - Лаборатория 217 етаж 2 кат. Фармакогнозия
- Обект № 9 - Лаборатория 310 етаж 3 кат. Фармацевтична х-я
- Обект № 10 - Лаборатория 415 етаж 4 кат. Технологиия
- Обект № 11 - Лаборатория 423/ етаж 4 кат. Технологиия
- Обект № 12 - Кабинет 111, етаж 1 (катедра Фармацевтична х-я)
- Обект № 13 - Лаборантска стая 118, етаж 1 (катедра Фармакология)

В публикуваната версия на този документ се съдържа заличена информация на основание Регламент(ЕС)2016/6

В публикуваната версия на този документ се съдържа заличена информация на основание Регламент(ЕС)2016/6

В публикуваната версия на този документ се съдържа заличена информация на основание Регламент(ЕС)2016/6

- Обект № 14 - Стая 119 /етаж 1/кат. Фармакология
- Обект № 15 - Кабинет 125 /етаж 1/ Декан
- Обект № 16 - кабинет 224 /етаж 2/ кат. Организация
- Обект № 17 - кабинет 307 /етаж 3/ кат. Фармацевтична х-я
- Обект № 18 - кабинет 421 /етаж 4/ кат. Технология
- Обект № 19 - Учебна зала 223 - етаж 2 /кат. Фармакология/
- Обект № 20 - Семинарна зала 320 етаж 3 кат. Фармацевтична х-я
- Обект № 21 - Учебна зала 404 - етаж 5 /кат. Фармакогнозия/
- Обект № 22 - Учебна зала 408 - етаж 5 /кат. Фармакогнозия/
- Обект № 23 - Дамски тоалетни, етаж 1-ви
- Обект № 24 - Мъжки тоалетни, етаж 1-ви
- Обект № 25 - Дамски тоалетни, етаж 2-ри
- Обект № 26 - Мъжки тоалетни, етаж 2-ри
- Обект № 27 - КОРИДОР етаж 2 /към ФССО/

В публикуваната версия на този документ се съдържа заличена информация на основание Регламент(ЕС)2016/6

Предвижда се СМР да се изпълняват в съответствие с приложенния бизнес график, като характерът на обекта позволява изпълнението на да бъде технологично последователно със застъпване на отделните видове СМР времето. Видно от посочения календарен график и съгласно изискванията Възложителя изпълнението на обекта ще започне след получаване на Възлагателно писмо.

През периода на изпълнение на СМР се провеждат и периодични или единични лабораторни изпитвания и се изготвя нужната съгласно Наредба № 3 документация.

• Единични и комплексни изпитвания

Изпитванията и измерванията на извършените строително-монтажни работи ще се изпълняват от съответните служби по контрол, Акредитирани строителни лаборатории и др., като резултатите ще се удостоверяват с протоколи. Текущият контрол от „НИК – СТРОЙ 06“ ЕООД на строително-монтажните работи ще се извършва през цялото време на изпълнението и след завършване на СМР и по начин, осигуряващ необходимото качество на изпълнение и ще бъде осъществяван съобразно методите и организация на работа, въведени на строителната площадка. „НИК – СТРОЙ 06“ ЕООД ще извърши приемни изпитвания съгласно изискванията на Възложителя, ПИПСМР и ще състави необходимите протоколи, съгласно разпоредбите на Наредба № 3 за съставяне на актове и протоколи по време на строителството от 2003 г.

• Изработване на изпълнителна и екзекутивна документация

Екзекутивната документация отразява действителните размери и точното разположение на изпълнените СМР по време на строителството. След завършване на обекта екипа на „НИК – СТРОЙ 06“ ЕООД ще изработи екзекутивна документация съгласно изискванията на Възложителя. В резултат от изготвянето на екзекутивните Възложителят ще получи пълни, актуализирани данни за изпълнението на обектите, отразяващи актуалното им състояние. Екзекутивната документация както и всички актове и Наредба № 3 ще се съставят и окомплектоват своевременно в периода на изпълнение на поръчката.

❖ Изпълнение на СМР- последователност

За да се гарантира един организиран и последователен процес на работа и предвиждаме изпълнение на подготвителни работи. Включват:

В публикуваната версия на този документ се съдържа заличена информация на основание Регламент(ЕС)2016/6

В публикуваната версия на този документ се съдържа заличена информация на основание Регламент(ЕС)2016/6

В публикуваната версия на този документ се съдържа заличена информация на основание Регламент(ЕС)2016/6

- Представяне на **МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ СОФИЯ** необходимите застраховки;
- Предложение за одобрение за информационни табели и др., съгласно изискванията на мерки за публичност;
- Предложение за одобрение от надзора на необходимите материали, съдържащо вид, марка, произход, сертификат, декларация за съответствие, тестови протоколи и др. документи гарантиращи качеството на материалите;
- Уточняване с Възложителя- **МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ СОФИЯ** мястото за депониране на земни маси, стр. отпадъци и др. и получаване на разрешение за извозването им;
- Изготвяне на график за доставка на материалите;
- Работна среща с проектантите и уточняване на изискванията им;
- Подписване на Протокол образец 2;
- Приемане на заповедната книга за обекта;
- Обхождане на обекта и запознаване на строителните инженери, техническия ръководител и др. ключови специалисти с обема и обхвата на работите;
- Осигуряване на контейнери за отпадъци;
- Пристигане на работния персонал на обекта, запознаването му с спецификата на работа и конкретните условия, подробен оглед на строителната площадка и инструктаж по ЗБУТ;
- Обезопасяване на строителната площадка;
- Доставка и инспекция на първите количества материали, необходими за стартиране на обекта;

В публикуваната версия на този документ се съдържа заличена информация на основание Регламент(ЕС)2016/6

За успешното изпълнение на дейностите **МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ СОФИЯ** етап сме предвидили участие в него да вземат: Строителен инженер, Технически надзор и изпълнителски състав. Комуникациите с Възложителя **МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ СОФИЯ** и надзора ще се извършва в писменна форма.

Изпълнението на СМР ще стартират след приключване на етапа проектиране, издаване на разрешение за строеж и подписване на протокол за откриване на строителната площадка. По време на изпълнение на предвидените дейности ще изпълняваме и спазваме строго изискванията на Възложителя, проектантите, както и нормативни установените такива.

Строителството ще стартира с изпълнение на дейностите описани и предвидени за изпълнение в подготвителните работи.

❖ **Предаване на обекта на Възложителя**

Като изпълнител на поръчката имаме ангажимент своевременно да изпълняваме всички нормативни изисквания и тези посочени от Възложителя **МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ СОФИЯ** за изпълнението на обекта - оказване на пълно съдействие за подготовка на необходимата документация, както през периода на строителство, така и за приключване и въвеждане в експлоатация на обекта. Обекта ще бъде почистен от строителни отпадъци и материали преди предаването на обекта. Ще оказваме пълно съдействие на Строителния надзор и на Възложителя **МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ СОФИЯ** за въвеждането на обекта в експлоатация.

През цялото време на изпълнение на поръчката ще се извършва регулярно почистване на обекта и своевременно изхвърляне на строителните отпадъци, а преди предаването ще се извърши и окончателно почистване.

❖ **ПОДГОТОВКА НА СТРОИТЕЛНАТА ПЛОЩАДКАТА**

На площадката ще се осигури, монтира и поддържа устойчива на атмосферни въздействия информационна табела(отговаряща на изискванията на чл.13 от Наредба 4/04 за изхода на

В публикуваната версия на този документ се съдържа заличена информация на основание Регламент(ЕС)2016/6

В публикуваната версия на този документ се съдържа заличена информация на основание Регламент(ЕС)2016/6

строежа, или на друго одобрено от Строителния надзор място. Мястото на табелата ще бъде с най-добра видимост и голям човекопоток за най-добро популяризиране и информиране.

„НИК – СТРОЙ 06“ ЕООД ще уведоми съответното поделение на изпълнителната агенция „Главна инспекция по труда“ и Регионалната ДНСК преди започване на работа, като изпраща копие от съдържанието на информационната табела.

Осигуряването на електрозахранването за строителни нужди ще бъде от съществуващото ел. захранване. На обекта ще е необходимо ел.захранване на строителни машини, ел. двигатели на устройства за технологични нужди/циркуляри, заваръчни апарати, ударно пробивни машини, мотачно шлифовъчни машини и осветление/.

Преди стартиране на строителството всички машини ще минат през допълнителен технически преглед. Всички временни ел. съоръжения ще се монтират и обслужват от правоспособни електротехници.

На обекта ще има аптечка за даване на първа помощ

2.ТЕХНОЛОГИЯ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ВИДОВЕТЕ РАБОТИ И ЗАЩИТАТА ЗА УПРАЖНЯВАНЕ НА КАЧЕСТВОТО ПРИ ИЗПЪЛНЕНИЕ И ПРИЕМАНЕ НА РСМР

Изграждането на обекта ще стартира след предоставен на Изпълнителя Протокол за откриване на строителна площадка, Приложение № 2 към чл. 7, ал. 3, т. 2 (Образец 2) съставен по процедурата, регламентирана в Закона за устройство на територията (ЗУТ), Наредба № 3 от 31.07.2003 г. за съставяне на актове и протоколи по време на строителството (Наредба № 3) и удостоверяващ наличието на условия за започване на строително – монтажните работи.

I. ТЕХНОЛОГИЯ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ВИДОВЕТЕ СМР

Ще разгледаме технологиите за изпълнение на основни видове строително - монтажни работи, дейности и операции, условия за започване на работите и техния обхват.

❖ ИЗПЪЛНЕНИЕТО НА РЕМОНТНИ РАБОТИ

Ремонтните работи се изпълняват в следния ред: мазилки, облицовки и бояджийски работи.

Преди започване на довършителните работи трябва да бъдат завършени и изпитани всички инсталации (Вик, отопление, осветление и др.). Работите, подлежащи на закриване, се приемат предварително и се освидетелствуват с акт за скрити работи съгласно нормативната база.

Довършителните работи ще отговарят на изискванията на възложителя, за всяко помещение, по вида на материалите (марка на разтвора, цвят и размери на облицовъчните плочи и др.) и съответните стандартизационни документи (БДС) или еквивалент. Всички основни и спомагателни материали трябва да отговарят на изискванията на проекта и на съответните БДС или еквиваленти. При липса на маркировка и удостоверение за качеството (или при съмнение за качеството) и след продължително съхранение материалите преди употреба се подлагат на контролно изпитване в лаборатория за държавни изпитвания.

❖ ШПАКЛОВКА ПО СТЕНИ

Най-важната предпоставка за получаване на качествена шпакловка и за по-лесна работа е правилният избор на шпакловъчната смес. По правило се работи с готови сухи смеси, които се разбъркват преди употреба с вода или с напълно готови смеси.

материали. Пълнителите за фути и шпакловки са напълно готови разтвори на випилова основа, които не се нуждаят от разреждане с вода преди употреба. Те имат отлична адхезия към основата и също така много добри покривни и запечатващи повърхността качества. Времето на съхнене е около 12 часа в зависимост от околната температура и влажност. След приключване на работа пластмасовата кофа се затваря плътно, при което разтворът не засъхва и не хваща коричка в продължение на месеци.

Техника на работа

За оформяне на изпъкналите ръбове, върху тях се поставят специални профили, които изпълняват и защитни функции – предпазват ги от лесно нараняване. Първоначално на ивици с ширина поне 15 cm от двете страни на ръба се нанася тънка шпакловка. Ъгловият профил се полага върху ръба, като мрежестите полочки от двете му страни се притискат с шпактел, за да потънат равномерно в шпакловката. След изсъхване на разтвора последователно се нанасят още два пласта, като всеки следващ се прави с около 5 cm по-широк от предишния. Така постепенно се получава пълно изравняване на повърхността. За постигане на висока гладкост разтворът за последния завършващ пласт може леко да се разрежи с вода. За шпакловане се използва леко разрежен с вода универсален пълнител Sheetrock, който се разнася равномерно със стоманена пердашка и заглажда до получаване на напълно гладка повърхност. Работи се с по-голям натиск върху пердашката за получаване на съвсем тънка шпакловка.

За придаване на окончателна гладкост нанесената шпакловка се шлифова със ситнозърнеста шлифовъчна хартия. При използване на листове с по-едри зърна, повърхността се надира и след боядисване това ясно проличава. Останали тук-там драскотини и неравности върху шпакловката се запълват с разтвор и след изсъхването му се шлифват.

❖ **БОЯДИСВАНЕ С ЛАТЕКС**

Подготовка на основата и инструмент

В зависимост от вида и състоянието им стените трябва да се подготвят преди нанасяне на новата боя. Те трябва да се почистят и обезпрашат, люещите се пластове от стари бои да се отстранят до основа и повърхността да се шпаклова или китва (в зависимост от дебелината на слоя), за да стане достатъчно равна и гладка.

Старите лакови покрития трябва да се шлифват, за да се премахне повърхностният гланцов слой и да се измият с миещ препарат.

По същия начин се постъпва и при боядисване на леки преградни стени или окачени тавани, облицовани с плочи гипсокартон.

За всички бои е валидно изискването предварително основата да се грундира с подходящия за целта грунд.

Подготовката за боядисване включва още покриване на всички околни мебели и пода с полиетиленово фолио, както и обленването на первазите на прозорците и вратите със защитни хартиени самозапелващи се ленти. Така се работи значително по-лесно, без постоянното притеснение, че ще бъдат зацапани с боя. След отлепване на лепенките се получава като отрязана с нож ограничителна линия на боядисаната повърхност.

Основният инструмент за полагане на боите е бояджийският валеж в комплект с пластмасова ваничка за боята и решетка, по която валежът се търкаля. Боята се разнася равномерно върху повърхността ѝ, а излишната се отцежда обратно във ваничката. Освен това за постигане на различни декоративни ефекти се използват пердашки – пластмасови или от неръждаема стомана, дунапренови валежи с профилна повърхност, валежи с изкуствена подерия, с нагънато полиетиленово покритие, специални ръкавици, гъби и, разбира се, четки.

Боите могат да се нанасят чрез шприцоване с пистолет, но трябва да се има предвид, че става дума за специални пистолети, които разпръскват боята под високо налягане – 160-180 bar, а не с помощта на съгъстен въздух, както е при обикновените бояджийски пистолети.

Поради това този метод е приложим за професионално боядисване. Всеки от тези инструменти придава различен декоративен вид на покритието. За всяка от боите се препоръчват подходящите за нанасянето ѝ инструменти, но това съвсем не означава, че предписанията са догма и няма място за индивидуални решения. Вещност именно декоративните бои предоставят най-широки възможности за творческа изява и неповторима декорация на всяко помещение.

❖ ПОДОВИ НАСТИЛКИ

Материалите, изделията и полуфабрикатите в полето на подовите настилки и всички добавки към тях трябва да отговарят на изискванията на възложителя и на съответните стандартизационни документи. Вносните материали, изделия и полуфабрикати трябва да отговарят на изискванията на съответните стандартизационни документи в страната производител, което да е гарантирано с удостоверение за качеството. Не се допуска използването на материали и изделия без удостоверение за качеството и без технология за прилагането им.

Входящият контрол върху качеството на доставените на обекта материали, изделия и полуфабрикати за подови настилки се провежда в съответствие с изискванията. Материалите (изделията, полуфабрикатите) в случаите, когато не са придружени с удостоверение за качеството, когато има съмнение за влошаване на качеството им вследствие на неправилен транспорт и съхранение или продължително престояване, и когато гаранционният им срок е изтекъл, трябва да бъдат проверени от упълномощена лаборатория.

При теренни подове земната основа трябва да е здрава, с ненарушена структура, добре уплътнена и да има изискваната в проекта носимоспособност. Не се допуска полагане на настилки върху насипни или растителни почвени пластове, торф и водонаситени глинени почви. Не се допуска уплътняване на замръзвали и примесени със сняг и лед почви.

Запълването на фугите на паважните настилки трябва да се извършва след трамбоването и нивелирането на настилките (ако не е предписано друго).

❖ ОБЛИЦОВКИ

Облицовките се изпълняват като видимо покритие по стените и таваните от плочи, разтвори и специални металически закрепващи детайла. При дребноразмерни плочки (керамични, стъклена, от синтетични материали и др.) облицовката може да се изпълни само чрез залепване. Облицовките имат различни защитни и декоративни функции в зависимост от вида на материалите и начина на изпълнението. При външните облицовки трябва да са завършени изолациите и засипването на основите и да е изпълнен цокълът на сградата. Вътрешните и външни облицовки се изпълняват след завършване мазилките.

Преди изпълнението на облицовките трябва да бъдат изпълнени всички други работи, от които може да стане зацепване или повреждане на облицованите повърхности. Повърхностите, подложени на облицоване, не трябва да имат отклонения по-големи от допустимите за съответния вид конструкция, и трябва да бъдат чисти от всякакви замърсявания. Започване на облицовката се прави проверка, съставя се акт за скрити работи.